长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2012-039

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012 年 1 月至 6 月，公司（包括控股子公司）累计新接订单 51.42 亿元人民

币，其中，4-6 月承接的 5000 万元以上（含 5000 万元）重大项目包括：上海静

安区 40、46 号地块（大中里）综合发展项目（2.73 亿元）、阿塞拜疆新月城钢结

构项目（1.45 亿元）、于家堡起步区 0308 地块诺德英蓝金融（1.2 亿元）、安徽索

伊大厦新增项目（1.1 亿元）、南宁机场主航站楼屋面项目（1.1 亿元）、珠海歌剧

院钢结构工程（1.05 亿元）、越南河内机场钢结构项目（1 亿元）、保定天威变压

器有限公司二期厂房工程项目（0.86 亿元）、烟台新建潮水机场航站楼钢结构工

程（0.74 亿元）、北京燕翔饭店改扩建项目（0.74 亿元）、浙商国际大厦幕墙及附

属设施工程（0.68 亿元）、杭州地铁 1 号线工程（0.67 亿元）、肥城文化中心（0.64

亿元）、绍兴市游泳馆（0.64 亿元）、丽珠集团丽珠制药厂迁建项目（0.56 亿元）、

天津国际联合轮胎橡胶有限公司全钢车间（0.55 亿元）、乌兰察布机场（0.5 亿元）、

贵州今飞轮毂股份有限公司 1#2#厂房（0.5 亿元）等。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2012 年 8 月 28 日